
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w zarządzeniu w sprawie wyborów sołtysów i rad 
sołeckich na terenie Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2024r. poz. 609 i poz. 721), § 18 ust. 1 i § 19 Uchwały Nr 
XXV/130/08 Rady Gminy Brodnica z dnia 1 grudnia 2008r. w sprawie przyjęcia 
statutu sołectwa Cielęta (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2009r. poz.1), § 18 ust. 1 i § 
19 Uchwały Nr XXV/131/08 Rady Gminy Brodnica z dnia 1 grudnia  2008r. 
w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Dzierżno (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2009r. 
poz.2), § 18 ust. 1 i § 19 Uchwały Nr XXV/132/08 Rady Gminy Brodnica z dnia 
1 grudnia  2008r. w sprawie przejęcia statutu sołectwa Gorczenica (Dz.Urz. Woj. 
Kuj-Pom. z 2009r. poz.3), § 18 ust. 1 i § 19 Uchwały Nr XXV/133/08 Rady 
Gminy Brodnica z dnia 1 grudnia  2008r. w sprawie przejęcia statutu sołectwa 
Gorczeniczka (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2009r. poz.4), § 18 ust. 1 i § 19 Uchwały 
Nr XXV/134/08 Rady Gminy Brodnica z dnia 1 grudnia  2008r. w sprawie 
przejęcia statutu sołectwa Gortatowo (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2009r. poz.5),§ 
18 ust. 1 i § 19 Uchwały Nr XXV/136/08 Rady Gminy Brodnica z dnia 1 grudnia  
2008r. w sprawie przejęcia statutu sołectwa Kominy (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2009r. poz.7), § 18 ust. 1 i § 19 Uchwały Nr XXV/137/08 Rady Gminy Brodnica 
z dnia 1 grudnia  2008r. w sprawie przejęcia statutu sołectwa Kozi Róg (Dz.Urz. 
Woj. Kuj-Pom. z 2009r. poz.8), § 18 ust. 1 i § 19 Uchwały Nr XXV/138/08 Rady 
Gminy Brodnica z dnia 1 grudnia  2008r. w sprawie przejęcia statutu sołectwa 
Kruszynki (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2009r. poz.9), § 18 ust. 1 i § 19 Uchwały Nr 
XXV/139/08 Rady Gminy Brodnica z dnia 1 grudnia  2008r. w sprawie przejęcia 
statutu sołectwa Mszano (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2009r. poz.10), § 
18 ust. 1 i § 19 Uchwały Nr XXV/140/08 Rady Gminy Brodnica z dnia 1 grudnia 
2008r. w sprawie przejęcia statutu sołectwa Moczadła (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2009r. poz.11), § 18 ust. 1 i § 19 Uchwały Nr XXV/141/08 Rady Gminy 
Brodnica z dnia 1 grudnia  2008r. w sprawie przejęcia statutu sołectwa Niewierz 
(Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2009r. poz.12), § 18 ust. 1 i § 19 Uchwały Nr 
XXV/142/08 Rady Gminy Brodnica z dnia 1 grudnia  2008r. w sprawie przejęcia 
statutu sołectwa Nowy Dwór (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2009r. poz.13), § 
18 ust. 1 i § 19 Uchwały Nr XXV/143/08 Rady Gminy Brodnica z dnia 1 grudnia  
2008r. w sprawie przejęcia statutu sołectwa Opalenica (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2009r. poz. 14) § 18 ust. 1 i § 19 Uchwały Nr XXV/144/08 Rady Gminy 
Brodnica z dnia 1 grudnia  2008r. w sprawie przejęcia statutu sołectwa Podgórz 
(Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2009r. poz.15),§ 18 ust. 1 i § 19 Uchwały Nr 
XXV/145/08 Rady Gminy Brodnica z dnia 1 grudnia  2008r. w sprawie przejęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD3FFC-7EAD-4173-9D60-E4AC8DE7ADCD. Podpisany Strona 1



statutu sołectwa Sobiesierzno (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2009r. poz.16), § 
18 ust. 1 i § 19 Uchwały Nr XXV/146/08 Rady Gminy Brodnica z dnia 1 grudnia  
2008r. w sprawie przejęcia statutu sołectwa Szabda (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2009r. poz.17), § 18 ust. 1 i § 19 Uchwały Nr XXV/147/08 Rady Gminy 
Brodnica z dnia 1 grudnia  2008r. w sprawie przejęcia statutu sołectwa Szczuka 
(Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2009r. poz.18), § 18 ust. 1 i § 19 Uchwały Nr 
XXV/148/08 Rady Gminy Brodnica z dnia 1 grudnia  2008r. w sprawie przejęcia 
statutu sołectwa Szymkowo (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2009r. poz.19),§ 
18 ust. 1 i § 19 Uchwały Nr XXV/149/08 Rady Gminy Brodnica z dnia 1 grudnia  
2008r. w sprawie przejęcia statutu sołectwa Wybudowanie Michałowo (Dz.Urz. 
Woj. Kuj-Pom. z 2009r. poz.20), § 17 ust. 1 i § 18 Uchwały Nr VI/51/19 Rady 
Gminy Brodnica z dnia 24 kwietnia  2019r. w sprawie przyjęcia statutu sołectwa 
Karbowo 1 (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2019r. poz. 2543 oraz z 2024r. poz. 579), § 
17 ust. 1 i § 18 Uchwały Nr VI/52/19 Rady Gminy Brodnica z dnia 24 kwietnia  
2019r. w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Karbowo 2 (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2019r. poz. 2544) oraz § 17 ust. 1 i § 18 Uchwały Nr VI/53/19 Rady Gminy 
Brodnica z dnia 24 kwietnia  2019r. w sprawie przyjęcia statutu sołectwa 
Karbowo 3 (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2019r. poz. 2545 oraz z 2024r. poz. 580) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 47/2024 Wójta Gminy Brodnica z dnia 8 maja 2024r. 
w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy 
Brodnica w załączniku nr 1 w Harmonogramie zebrań wiejskich wyborczych 
zwołanych dla przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich dokonuje się 
zmiany daty i godziny zebranie wiejskiego w Karbowie 3 na 12 lipca 2024r. na 
godz. 18.00. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brodnica i na tablicach ogłoszeń 
w sołectwie Karbowo 3. 

 
   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD3FFC-7EAD-4173-9D60-E4AC8DE7ADCD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 59/2024 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


